

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Tercer Trimestre |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|--|
| | INGRESOS | 591.812.486 | 603.730.840 | 367.245.288 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | | 10 | 52.349 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 50 | 121.013 | 1.139.707 |
| 09 | APORTE FISCAL | 591.812.396 | 588.714.419 | 365.430.825 |
| 10 | VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 10 | 10 | 14.607 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 10 | 20 | 607.800 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 20 | 14.895.368 | 0 |
| | GASTOS | 591.812.486 | 603.730.840 | 377.268.140 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 29.435.854 | 29.117.144 | 22.630.972 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 3.169.902 | 3.169.902 | 1.938.718 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | 10 | 604.540 | 326.209 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 557.439.575 | 555.138.262 | 337.306.161 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 30 | 525 | 0 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 336.228 | 306.228 | 3.260 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 1.430.887 | 15.394.239 | 15.062.820 |
| | RESULTADO | | | -10.022.852 |